[bookmark: _GoBack]（様式５）
　　　令和　　年    月    日

福知山商工会議所
会頭　塩見　和之　様

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
所 在 地

事業所名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印

福知山市事業者チャレンジおうえん事業実績報告書

令和2年12月8日付け第63－　号で交付決定のあった上記補助金事業完了後の状況を、下記のとおり報告します。
記

１．補助事業名　福知山市事業者チャレンジおうえん事業

２．事業期間
　　　　開始　　　　　年　　月　　日　～　終了　　　　　年　　月　　日

３．実施した補助事業の概要
（１）事業の具体的な取組内容

（２）事業成果・効果

（３）事業経費の状況
　　　・経費支出管理表（様式６）

（事業支援機関確認欄）
上記事業者の報告内容を確認しました。
　令和　　年　　月　　日
事業支援機関名
担当者名　　　　　　　　　　　　　　　　（印）